
KARTÁČ
PLUS
Univerzální nástroj, který kombinuje tři užitečné funkce:
čištění, škrábání a otevírání. Díky kompaktnímu designu
a jednoduchému použití je ideálním pomocníkem pro
rychlé a efektivní čištění s použitím vhodného čisticího
prostředku. Každé balení obsahuje 6 kartáčů ve třech
atraktivních barevných variantách.    

POUŽITÍ
Čištění: Silné štětiny zajišťují účinné odstranění nečistot na různých površích. Skvěle podporují účinek čisticích
prostředků.
Škrabka: Ostré hrany na konci kartáče účinně odstraňují hrubé nečistoty. Je vyroben z odolného plastu, který chrání
čištěné povrchy před poškrábáním.
Otvírák: Integrovaný otvírák umožňuje snadno a rychle otevřít PET lahve.

VÝHODY
Protiskluzová rukojeť zajišťuje pohodlné a bezpečné
uchopení

Odolné štětiny a ostrá hrana poskytují efektivní
odstraňování nečistot bez poškození povrchů

Ostrá hrana pro snadné odstranění hrubých nečistot Integrovaný otvírák na lahve

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

sada 6 ks 000 102

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

NOVATO® - KARTÁČ PLUS technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


Veškeré produkty společnosti NOVATO  spol. s.r.o., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a
vybaveny bezpečnostními listy v souladu s chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který
je volně k dispozici na našich webových stránkách www.novato.cz, případně u našich obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni
uživatelé produktu společnosti NOVATO  jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného výrobku a zajistit tak správný
postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou
postihnout veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testu. Proto je
uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné
chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti. Společnost NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanou kvalitu
svých výrobku a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

KARTÁČ PLUS

NOVATO® - KARTÁČ PLUS technický list strana 2/2


	KARTÁČ PLUS
	POUŽITÍ
	VÝHODY


